Spoleéna STK
KKKS Vychodo&esky prebor, skupina B

[_. Zpravodaj ¢€.: 10

Roé&nik 2016/2017

Pardubice 19. 11. 2016

Zpracoval: B.Siska

V dohravce 5. kola (porucha automatt) V. Myto B porazi Pardubice B.

V 10. kole berou venku body Svitavy A ve Smificich v souboji s tamnim druzstvem B a Nachod C ve
Svitavach s mistnim druzstvem B. V. Myto B navazalo na dohravku a doma bere body za vitézstvi nad
Rychnovem C. Dobruska A opét ukazala, ze hraje ve formé, hlavné Jirka Slavik, ktery jiz ponékolikaté
pokofil hranici 500 shozenych kuzelek. Tentokrat 519. V pfimém souboji o posledni pfi¢ku v tabulce se
pardubické druzstvo B vytahlo a udélilo kanara zaloze z Dobrusky.

Dohravka 5. kola: 17. 11.
KK Vysoké Myto B 2653 12:4 2452 TJ Tesla Pardubice B
DLOUHY Petr 480 2.0 426 BULISOVA Jana
LEDAJAKS Marek 447 2.0 342 HUBACKOVA Patricie
BRZLINEK Tomas 433 0:2 442 NOVAK Milan
CHLEBOUN Jan 410 0:2 456 STRANSKA Petra
DOLEZAL Pavel 456 2:0 370 HUBACEK Oldfich
PERCHLIK Vaclav 427 2.0 416 DRABEK Matgj
rozhodéi: DLOUHY Patr
divaka: 2
utkani trvalo: 4:30
Vysledky 10. kola:
TJ Tesla Pardubice B - KK Dobruska B 16:0  2510-2378 18.11.
KK Zalabak Smifice B - SK SC Svitavy-Lany A 4:12  2497-2578 18.11.
KK Vysoké Myto B - TJ Start Rychnov n/K C 14:2  2593-2462 18.11.
SK SC Svitavy-Lany B - SKK Nachod B 4:12  2514-2523 18.11.
KK Dobruska A - SKPK H. Kralové B 12:4 2784-2547 18.11.
Tabulka:
1. KK Dobruska A 9 8 0 1 103:41 2550 16
2. SK SC Svitavy-Lany A 9 6 0 3 92:52 2593 12
3. SK Solnice A 9 6 0 3 91:53 2546 12
4. KK Zalabak Smifice B 9 6 0 3 86:58 2520 12
5. SKK Nachod B 9 6 0 3 83:61 2524 12
6. KK Vysoké Myto B 10 6 0 4 90:70 2523 12
7. TJ Start Rychnov n/K C 9 3 0 6 56:88 2503 6
8. SK SC Svitavy-Lany B 9 3 0 6 56:88 2484 6
9. SKPKH. Kralové B 9 2 0 7 53:91 2535 4
10. TJ Tesla Pardubice B 9 2 0 7 50:94 2389 4
11. KK Dobruska B 9 2 0 7 40:104 2399 4
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TJ Tesla Pardubice B 2510 16:0 2378 KK Dobruska B

NOVAK Milan 418 2.0 401 BRANDEJS Petr
HUBACKOVA Patricie 423 2.0 386 GUTLER Vladimir
DRABEK Matg; 437 2.0 395 HAVLIK Petr
STRANSKA Petra 411 2.0 403 FRYDRYCHOVA Marie
BULISOVA Jana 414  2:0 400 PETERA Josef
HUBACEK Oldfich 407 2.0 393 JANDA Ivo

rozhodéi: HUBACEK Oldfich
divaka: 12
utkani trvalo: 4:45

KK Zalabak Smifice B 2497 4:12 2578 SK SC Svitavy-Lany A

JOSEF Karel 421 02 458 HANUS JiFi
SUKUP Ludék 424 02 443 VLASTIMIL Kratky
NOVOTNY Vaclav 405 02 417 RUS Jifi
VRABEC Roman 410 02 455 NOVAK Milan
VOKRAL Jifi 435 2.0 418 JIRCIK Jakub
NOVOTNA Markéta 402 2:0 387 RUS Petr

rozhodé&i: HANZLICEK David

divaku: 8

utkani trvalo: 4:30

Dnes jsme pFedehrali utkani s klukama ze Svitav, ale mdzu Fici katastrofa, viilbec se nam nedafilo snad
proto Zze kapitdn nehral pro zranéni a ti Zel, ostatni chtéli byt taky nehrajici? Nebo se bali, Ze kuzelky
rozbijou, nevim. Az posledni dva hraci zahrali na svoje moznosti svij pramér, jinak jsme dostali pfi
poslednim letoSnim zapase doma kanara. V prvni dvojce Karel s Jirkou 421-458, na 421 se u nas
nevyhrava +37 kuzelek pro hosty. Ludék proti Vlastikovi, tady by mohl Ludék zabodovat, opak byl
pravdou, Ludék 424 Vlasta 443 a dalSich -19. Vaclav to samé jak posledné, jako by se bal, ze udéla
moc, tak radSi udéla malo, 405 proti Jirkovych 417 a to Jirkovi stacilo. | tak malo bohuzel. Roman hral jak
poboznej, jen aby néco nezkazil, 14 Ujezdd hovofi za vSe. Milan mél vyrovnané obé drahy, dal
Romanovi 45 kuzelek do hrbu. Z pohledu hosti 8:0+113, co vic si mohli hosté pfat. Jirka Vokfal hral
pékné, ale Jakub mu nalozil 9 kuzelek na pulce a fikali jsme, otvirejte klec, kanar uz leti. Jirka druhou
pulku zabral a vitézi o 17 kolku, kanar se otocil a odletél. A my si oddechli. Markéta jako dotahovak se
uz jednou osvédcila a ani dnes to nebylo jiné. Nad Petrem prvni pulku vyhrala o 4 a druhou o 11 a
celkem tedy 015 klacku. Z pohledu domacich katastrofa 2497. Z pohledu hosti 2578+ 2 body na cestu.
JH

KK Vysoké Myto B 2593 14:2 2462 TJ Start Rychnov n/K C

DLOUHY Petr 449 2.0 401 URBANEK David
BRZLINEK Tomas 436 2.0 412 KALA Michal
BARTHELDI Leo$ 412 02 414 STANCIK Matsj

CHLEBOUN Jan 427 2.0 410 MORAVCOVA Véra
PERCHLIK Vaclav 396 2:0 381 KEJZLAR Jaroslav
DOLEZAL Pavel 473 2.0 444 SYKOROVA llona

rozhodéi: DLOUHY Patr

divakua: 7

utkani trvalo: 4:30

Domaci odehrali svoje posledni podzimni utkani. Hosté nasadili do prvni pualky svoji omladinu. Na uvod
nahral Petr Dlouhy do pinych 40 kuzelek na Davida Urbanka a tento rozdil udrzovali az do konce.
V druhé dvojici to bylo podobné. Tomas Brzlinek nahral na Michala Kalu v prvni pali 23 kuzelek a
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v druhé puli rozdil udrzovali. Jinak to bylo v dal$i dvojici. Domaci Leo$ Bartheldi zahral prvni puli hrozné
(136/53) a s Matéjem Stancikem prohraval o 18 kuzelek. V druhé pllce mohutné finiSoval na konecny
rozdil 2 kuzelek. Podobné to bylo v dvojici Honzy Chlebouna s Vérou Moravcovou. Prvni puli Honza
prohral o 25 kuzelek, v druhé se to oto€ilo a Honza celkem o 17 kuzelek vyhral. Vasek Perchlik po pali
vedl nad Jardou Kejzlarem o 24 kuzelek, druhou hrali oba hrozné (123/53 a 137/48) a utrpéli jsme dalSi
vitézstvi. V posledni dvojici v podstaté uz o nic neslo, rozdil v kuzelkach byl pfili§ velky (8:2 a 102
kuZelek pro domaci) na zménu vysledku utkani. Jak Pavel Dolezal tak llona Sykorova zahrali velmi
dobre. A kdyby llona neméla 8 prohozl (Pavel 0), tak mohl byt zavér jest€ mnohem vyrovnané;si.

SK SC Svitavy-Lany B 2514 4:12 2523 SKK Nachod B

KLUSAKOVA Jana 384 02 401 DOUCHA Jifi ml.
SIRUCEK Josef 415 02 431 VOLESKY Milo$
JUKL Jindfich 413  2:0 400 TESAR Jifi
ZELINKA Jakub 437 02 465 DRABEK Libor
KLUSAK Jifi 402 02 422 TOMES Miroslav
DOKOUPIL Zdenék 463 2.0 404 STARA David
rozhod¢éi: - VD -

divaka: 15
utkani trvalo: 4:30

KK Dobruska A 2784 12:4 2547 SKPK H. Kralové B

BALCAR Michal 449 02 469 SOLC Martin
DEKAN Martin 461 2.0 413 PARDUBSKY Josef
SLAVIK Jifi 519 2.0 396 MACHAC JiFi
VACLAVEK Roman 461 2:0 423 GLAZUNOV Leos
KUPKA Josef 446 02 470 PROKOP Jifi
KRALICEK Jan 448 2.0 376 GUTLER Jaroslav

rozhod¢i: BALCAR Michal

divaku: 3

utkani trvalo: 4:30

Komentar z pohledu hostujiciho celku:

Na palubkach mistniho KK se nam opét nedafilo, pfipustme, Ze proti lidrovi tabulky a na kuzelné, kde
se bézné v posledni dobé hazou pétistovky, jsme moc Sanci neméli. Cilem bylo neodjet s kanarem, ale
alespon s pfijatelnym vysledkem. A to se nam podafilo. Hned v uvodnim duelu nas Martin nastoupil proti
kapitanovi domacich Michalovi a kanar byl zazehnan. Martin bral prvni body za vyhru 469:449. Ale to
bylo na dlouhou dobu taky vSechno. Joska Pardubsky sice pfes Ctyfstovku (413), ale na domaciho
Martina Dékana nestacil. A pak to pfiSlo. Domaci Jirka Slavik, proti nému nas Jirka Machac. Nas Jirka
moc Sanci proti domacimu Jirkovi nemél, ukol znél udrzet alespon pfijatelny rozdil v kuzelkach. A to
se tedy vabec nepovedlo. Domaci borec nakonec vyrovnava svlj osobak, ktery Cita 519 kuzelek, nas
Jirka nesahl na &tyfi sta (396k). V dalSich duelech uz nebylo o co bojovat. Rozdil v kuzelkach pro
domaci témérF dvé stovky. Ve Ctvrté rundé domaci Roman opét nedal nademu LeoSovi Sanci, 461:423.
V paté rundé hostujici kapitan Jirka proti Joskovi Kupkovi za to vzal od zaCatku a sebral domacim
alespon dalSi dva pomocné bodiky. Vitézi v poméru 470:446. Na zavér nas dotahovak Jarda Gutler proti
Honzovi Kralickovi. | Honza uz si doma pétistovku hodil, takze to bylo jen o tom, co pfedvede v tomto
zapase. Nas Jarda sice moc Sanci nemél, ale venku se mu obvykle dafi. Jenze tentokrat to Jarda
ne ane trefit, a tak nakonec to byl z lavicky nas hosti nejslab$i vykon, prohrava rozdilem tfidy
(376:448). Domaci tedy zaslouzené berou body za vitézstvi 12:4, na kuzelky 2784 : 2547 a urcité
si upeviuji pozici lidra tabulky. —jipr-
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Starty nahradnik:

2. start: BRZLINEK Tomas (V. Myto, 22699)
1. start: LEDAJAKS Marek (V. Myto, 15026)

Pofradi jednotlivci:

CONDORWNE

jméno hrace
. URBANEK David
DLOUHY Petr
SLAVIK JiFi
NOVAK Milan
. DRABEK Libor
HANUS Jiri
SOLC Martin
. KROBOT Michal
. PROKOP Jifi
. VACLAVEK Roman
. KUPKA Josef
. GUTLER Vladimir
. HRUBY Milan
. RUS Jifi
. SUKUP Ludék
. ZELINKA Jakub
. KALA Michal
. GLAZUNOV Leo$
. NOVAK Milan
. KMONICEK Jan
. VOKRAL Jifi
. PERCHLIK Vaclav
. VLASTIMIL Kratky
. DOUCHA Jifi ml.
. DEKAN Martin
. JIRCIK Jakub
. STARA David
. SYKOROVA llona
. HAZVA Jaroslav
. NOVOTNY Vaclav
. PIC Pavel
. RUS Petr
. UHERKA Emil
. VRABEC Roman
. KRALICEK Jan
. TOMES Miroslav
. KLUSAK Jifi
. VOLESKY Milo$
. KOSEJK Petr
. STANCIK Matg;
. DOLEZAL Pavel
. JUKL JindFich
. NOSEK Martin
. PARDUBSKY Josef
. BULISOVA Jana
. GUTLER Jaroslav
. JOSEF Karel
. TESAR Jifi
. BALOUS Vaclav

druzstvo
Rychnov C
V. Myto B
Dobruska A
Svitavy A
Nachod B
Svitavy A

H. Kralové B
Solnice A

H. Kralové B
Dobruska A
Dobruska A
Dobruska B
Solnice A
Svitavy A
Smifice B
Svitavy B
Rychnov C
H. Kralové B
Pardubice B
Svitavy B
Smifice B

V. Myto B
Svitavy A
Nachod B
Dobruska A
Svitavy A
Nachod B
Rychnov C
Smifice B
Smifice B
Solnice A
Svitavy A
Svitavy A
Smifice B
Dobruska A
Nachod B
Svitavy B
Nachod B
Solnice A
Rychnov C
V. Myto B
Svitavy B
Solnice A

H. Kralové B
Pardubice B
H. Kralové B
Smifice B
Nachod B
Solnice A

celkem

453,8
450,2
449,9
445,2
445,0
4446
4443
437,9
436,9
436,7
436,3
435,8
435,8
435,1
433,3
432,8
432,2
431,3
430,9
430,5
430,0
429,6
428,8
428,3
427,4
425,5
424.,7
4245
4242
4242
423,8
421,2
420,9
420,7
420,5
420,4
419,6
419,1
419,0
418,0
417,0
416,3
415,8
415,4
414,4
412,6
412,3
411,5
409,3

plné
304,1

311,7
299,6
307,5
295,8
304,2
312,3
297,8
297,3
292,4
300,8
292,1
302,8
293,9
291,3
294,1
297,0
293,9
302,9
298,4
302,2
294.,3
288,9
293,3
295,9
284.,9
295,6
291,6
298,2
291,6
290,9
294.,6
285,3
281,3
286,1
296,1
297,1
2979
290,8
294,0
286,0
287,9
286,0
293,3
287,1
292,8
289,4
283,3
287,7

dorazka
149,8
138,5
150,4
137,7
149,2
140,4
131,9
140,1
139,6
144,3
1354
143,7
133,0
141,2
142,0
138,7
135,2
137,3
128,0
132,1
127,8
135,3
139,8
135,0
131,5
140,6
129,2
132,9
126,0
132,6
132,9
126,6
135,6
139,4
134,3
124,3
122,5
121,2
128,2
124,0
131,0
128,3
129,8
122,1
127.,4
119,8
122,9
128,2
121,6

chyby pomér kuz. maximum

46 6/7 (536)
6,7 4/4  (489)
36 3/3 (519)
58 6/6 (479)
38 5/6 (467)
59 6/6 (480)
83 6/6 (485)
57 5/5 (467)
50 6/6 (475)
509 3/3 (487)
73 2/3  (470)
39 5/6 (469)
48 5/5 (459)
45 5/6  (489)
51 4/4  (465)
6,1 4/4  (463)
66 7/7 (481)
60 6/6 (450)
6,7 5/6 (458)
8,7 3/4 (447)
6,7 4/4  (461)
70 4/4  (468)
41 6/6  (457)
53 6/6 (482)
71 3/3 (482)
57 5/6 (452)
62 6/6 (473)
6,7 717 (446)
6,2 4/4  (453)
43 3/4  (456)
6,2 5/5 (458)
83 5/6 (446)
44 416  (446)
73 414  (475)
48 3/3 (493)
73 6/6 (463)
6,9 3/4 (448)
7.8 4/6  (450)
63 5/5 (458)
80 7/7 (465)
6,7 414 (473)
8,6 4/4 (434)
78 4/5  (485)
7,7 616  (449)
89 5/6 (434)
7.4 6/6  (470)
9,0 4/4  (445)
6,3 5/6 (449)
88 4/5 (440)
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50. BARTHELDI Leo$ V. Myto B 407,8 288,8 1190 6,7 4/4  (435)
51. BALCAR Michal Dobrusgka A 407,7 273,9 1337 57 3/3 (459)
52. JANDA Ivo Dobruska B 407,3 2791 1282 7,0 6/6 (459)
53. MORAVCOVA Véra Rychnov C 406,8 287,0 1198 94 7/7 (434)
54. CHLEBOUN Jan V. Myto B 4050 2852 1198 8,7 4/4 (429)
55. FRYDRYCHOVA Marie Dobruska B 404,1 291,2 1129 95 6/6 (435)
56. STRANSKA Petra Pardubice B 400,6 282,6 1180 84 6/6  (456)
57. HAVLIK Petr Dobrugka B 399,6 2790 1206 88 5/6  (435)
58. DRABEK Matéj Pardubice B 397,7 2758 1219 8,3 5/6 (437)
59. DLOHOSKA Jaroslav Nachod B 397,3 284,1 1133 11,7 4/6  (467)
60. PETERA Josef Dobruska B 3965 274,0 1225 93 6/6 (440)
61. HUBACEK Oldfich Pardubice B 3950 276,0 1190 7,3 6/6 (424)
62. MACHAC Jii H. Kralové B 3949 2845 1104 94 6/6 (422)
63. ZEMAN Miroslav Svitavy B 393,3 289,3 104,0 14,6 3/4 (449)
64. FRINTA Jifi Dobrugka A 392,3 276,8 1155 7,7 2/3  (430)
65. SIRUCEK Josef Svitavy B 3885 277,4 111,1 10,8 4/4  (415)
66. BRANDEJS Petr Dobruska B 387,0 272,2 1149 112 5/6 (414)
67. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 378,0 271,2 106,8 136 7/7 (420)
68. HUBACKOVA Patricie Pardubice B 370,6 263,8 1069 119 6/6  (423)

STRANIK Daniel V. Myto B 453,0 311,0 142,0 2,0 1/4 (453)
LEDAJAKS Marek V. Myto B 4470 307,0 1400 4,0 1/4 (447)
BRZLINEK Tomas V. Myto B 4345 301,5 1330 25 1/4 (436)
LEDAJAKS Josef V. Myto B 4250 2835 1415 45 2/4 (438)
KLUSAKOVA Jana Svitavy B 4243 288,3 136,0 48 1/4 (450)
SONNEVEND Vladimir Solnice A 4235 2935 1300 4,0 2/5 (424)
DVORACEK Michal Svitavy B 419,0 313,0 1060 50 1/4 (419)
DOKOUPIL Zdené&k Svitavy B 4156 289,4 1262 83 2/4  (463)
DYMAK Pavel Solnice A 409,7 287,3 1223 47 1/5 (419)
BARTONICKOVA Ivana Solnice A 400,0 283,0 1170 80 1/5  (400)
JASANSKY Michal V. Myto B 399,5 2855 114,0 11,0 2/4 (437)
NOVAKOVA Martina Pardubice B 396,0 287,0 1090 90 2/6  (430)
HEMERKA Jakub V. Myto B 390,0 2740 1160 80 1/4  (390)
BURIL Vaclav Rychnov C 381,0 272,0 109,0 11,0 1/7 (381)
BERANEK Ladislav V. Myto B 381,0 2850 96,0 140 1/4 (381)
NOVOTNA Markéta Smitice B 379,9 267,5 112,4 10,6 2/4  (409)
CERNY Jaroslav Dobrugka B 376,0 2710 1050 100 1/6 (376)
JOHAN Martin V. Myto B 356,0 262,0 940 90 1/4 (356)
DONATOVA Marie Pardubice B 3350 2550 80,0 190 1/6 (335
HASEK Milan Dobrugka B 328,8 250,8 78,0 21,0 2/6 (369)

Nejblizsi zapasy:

11. kolo
23.11.16 st 17:00 SKPK H. Kralové B - TJ Tesla Pardubice B

25.11.16 Eé 17:00 TJ Start Richnov n/K C -SK SC Svitaﬁ-Léni B

25.11.16 pa 17:00 KK Dobruska B - KK Zalabak Smifice B




